2021年 1月 13日（水）

お客さま各位

「BENOIT 京都」営業時間及び営業形態の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

京都府より今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大防止の観点から京都市全域において、接

待を伴う飲食店・酒類の提供を行う飲食店等に、営業時間短縮の要請が延長となりました。（特措法第

24 条第 9 項に基づく要請）

また、京都府から日本政府への緊急事態宣言の発令要請も鑑み、「BENOIT 京都」では下記の通

り当該期間において営業形態を変更させていただきます。

記

１．内容

「BENOIT 京都」において営業時間短縮および休業期間を設けさせていただきます。

２．期間・詳細

対象店舗 日程 営業時間短縮・営業形態

BENOIT 京都

1 月 13 日（水）

【ランチ】

11：30A.M.～3：30P.M.

（L.O. 2：30P.M.) ※通常営業

【ディナー】

5：00P.M.～9：00P.M.

（Food L.O. 7：30P.M. / Drink L.O. 8：30P.M.)

1 月 14 日（木）

【ランチ】

11：30A.M.～3：30P.M.

（L.O. 2：30P.M.) ※通常営業

【ディナー】

5：00P.M.～8：00P.M.

（Food L.O. 6：30P.M. / Drink L.O. 7：00P.M.)

1 月 15 日（金）

から

2 月 28 日（日）

休業

３．問い合わせ先

■BENOIT 京都

公式ホームページ：https://www.benoit-kyoto.com/

   ※3 月以降のご予約については、ホームページの予約フォームからお申込みください。

以上

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。

お客さまへはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお

願いいたします。

総支配人

https://www.benoit-kyoto.com/